



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Byro & Co A/S

Povlstoft 4 Blans, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 80 03 91

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byro & Co A/S Povlstoft 4 Blans 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 80 03 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Iversen Kenneth Nielsen Jan Løw-Larsen
<b>Direktion</b>	Kenneth Nielsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Euro Nor A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive reklamebureau med salg af skilte og tryksager.

Årets resultat efter skat udgør kr. -47.040 mod t.kr. -152 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2024 kr. 343.690.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.880</b>	<b>59</b>
1 Personaleomkostninger	-32.424	-243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.532	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.836</b>	<b>-195</b>
Andre finansielle indtægter	285	0
Øvrige finansielle omkostninger	-541	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.092</b>	<b>-195</b>
Skat af årets resultat	13.052	43
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.040</b>	<b>-152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.040	-152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.040</b>	<b>-152</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099</u>	<u>6</u>
Deposita	0	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.099</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.420	230
Varebeholdninger i alt	<u>164.420</u>	<u>230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.073	98
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.769	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.835	47
Andre tilgodehavender	0	117
Periodeafgrænsningsposter	5.557	19
Tilgodehavender i alt	<u>190.234</u>	<u>281</u>
Likvide beholdninger	<u>115.756</u>	<u>58</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>470.410</u></b>	<b><u>569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>471.509</u></b>	<b><u>635</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-156.310	-109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.690</u></b>	<b><u>391</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	242	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>242</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.055	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.668	135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50
Anden gæld	85.854	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.577</u>	<u>243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.577</u></b>	<b><u>243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>471.509</u></b>	<b><u>635</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.248	211
Pensioner	0	27
Andre omkostninger til social sikring	176	5
	<u>32.424</u>	<u>243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Nor A/S, CVR-nr. 32145663, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for beløbsstørrelse.

## Kenneth Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Nielsen

Direktør

ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:45:21

Underskrevet med MitID



## Kenneth Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6fd25cf3-909e-487a-b392-b56f5fafcc9f

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 07:45:21

Underskrevet med MitID



## Lars Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Iversen

Bestyrelsesmedlem

ID: d313f93a-4e37-4945-ad3f-23b59b52078b

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 09:34:53

Underskrevet med MitID



## Jan Løw-Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Løw-Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 67cff016-bd25-4b32-b224-8eed8a2da0e

Tidspunkt for underskrift: 17-12-2024 kl.: 08:34:21

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 11:57:56

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 16:21:35

Underskrevet med MitID

